summam  ottingentorum  ducatorum  auri  tenore  presentium  premissorum 
occasione  declaramus  constituimus  et  facimus.  Mandantes  venerabili 

fratri  nostro  Raphaeli  episcopo  Ostiensi  camerario  et  Ferdinande  Pon- 
zetto    generali    thesaurario    ac    clericis    et   presidentibus    camere  aposto- 

a  Von  hier  ab  andere  Hand. 
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lice,  ut  prefatis  de  Fucheris  de  dicta  summa  quamprimum  satisfieri  cu- 

rent  eisquc  de  Fucheris  pro  faci'liori  consecutione  dicte  summe  omnes  et 
singulos  fructus  redditus  et  proventus  dicte  camere  et  presertim  aima- 
tarum  et  comunium  nobis  et  dicte  camere  ex  quibusvis  expeditioriibus 
de  partibus  Alamanie  Ilun^arie  et  Pollonie  per  ipsos  de  Fucheris  pro 
tempore  faciendis  debitarum  specialiter  et  expresse  obligamus  et  eisdem 
de  Fucheris,  ut  de  illis  retineri  liceat  usque  ad  integram  satisfactionem 

dicte  summe  ,  volumus  et  concedimus  ac  de  et  super  premissis  ipsis  de 
Fucheris  literas  patentes  crediti  huiusmodi  tieri  volumus  et  mandamus. 

In  contrarium  facientibus  non  obstantibus  quibuscunque.  Datum  Mah'ane 
die  13  januarii  1515.  pontificatus  nostri  anno  secundo. 

Ita  declaramus  et  mandamus  J. 

Am  Rande :  pro  Fucharis.  Coli.  L.  Amerin. 

73.    Motu  proprio   Leos;  X.     Quiünng  über  Zahlungen   aus  dem  Ab- 
lasse in   Ungarn,  Polen,  Schlesien  und  Böhmen  seitens  der  Fugger. 

Magliana  1515  Januar  13. 

Anh.   Vatic.  Divers.  Camer.  64.  fol.  105''.     Reg.  Hergenröther  13673. 

Leo  papa  X. 

Motu  proprio  etc.  Fatemur  per  presentes  habuisse  et  recepisse  in 
prompta  et  numerata  pecunia  a  dilectis  tiliis  Jacobo  Fuclier  et  nepotibus 
mercatoribus  Alemanis  Romanam  curiam  sequentibus  summas  pecuniarum 
infrascriptas :  videlicet  ducatos  ottingentos  viginti  unum,  sol.  13  den.  4 

auri  de  camera  in  auro,  qui  sunt  pro  integro  residuo  omnium  pecuniarum 
exactarum  in  regno  Ungarie  pro  tertia  parte  obveniente  ex  jubileo  per 

felicis  recordationis  Julium  papam  II.  predecessorem  nostrum  concesso 

in  dicto  regno,  deductis  et  retractis  omnibus  et  singulis  expensis  quo- 
modocunque  factis  in  exigendis  et  mittendis  ad  Urbem  dictis  pecuniis,  et 
ducatos  quinque  milia  septingentos  sexaginta  unum  auri  similes  sol.  3 
den.  6  pro  residuo  omnium  pecuniarum  exactarum  in  regno  Polonie